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RAIFFEINSEN GRAND PRIX CUP 2018-2019

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' / MANNSCHAFTSWERTUNG

Fan
( kRoNGS

Sadtirel

POS NUM
PETT

15

21 24
1 42
10 55
5 113
8 1
20 6
1" 45
12 56
4 84
6 75
4 101
19 109
1 8
1" 29
6 47
8 99
12 86
21 135
23 118
4 10
12 7
8 51
17 41
1 100
3 36
22 52
2 88
10 82
20 125
33 136
7 11
25 23
7 87
13 80
3 105
18 115
2 50
21 62
3 85
15 111

NUM
CODICE

50433
55412
50375
50702
49833

52519
51781
52110
55652
47942
46489
46407
45882

50402
52638
52733
46217
47079
49569
46125

54884
56304
53070
52950
49289

52143
55315
46066
47650
47215
49308

53631
53460
50086
49243
47547
47765

52620
51823
47823
48530

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 01147 ASC KALTERN
MORANDELL Greta
GREGORI Madlen
TSCHIGG Manuel
FELDERER Matthias
DICHRISTIN Ivan

2 00256 ASV PRAD
RUNGG Tessja
TELSER Selina
TIBOLLA Fabian
STRICKER Paul
MITTERRUTZNER Viktoria
THOMA Lara
ZUCCHINI Francesco Riccardo
ZOEGGELER Alexander

3 02808 ASV RIFFIAN KUENS
GUFLER Bianca
GIOVANNINI Lea
HOLZNER Leo
VORHAUSER Evelyn
HOLZNER Lisa
KUERSTEN Julian
PESCOLDERUNG Franz

4 00196 ASC SCHENNA
TRIBUS Luisa
GHIRARDELLO PICHLER Emma
DOSSER Rene
PIRCHER Simon
KAUFMANN Matthias

5 00169 ASC HAID RAIFFEISEN
PEER Tobias
KOELLEMANN BALDINI Alois
PEER Jasmin
MALL Selina
MONZ Johannes Harald
WEISENHORN Fabian

6 00253 ASC JOCHGRIMM
PERNSTICH Nora
GURNDIN Leonie
CODALONGA Gabi
MERLER Alice
PERNSTICH Adrian
TERLETH Philipp

7 00198 ASK SCHNALSTAL
HALLER Moritz
JANSER Moritz
WELLENZOHN Anna
RAINER Jakob

24/02/2019 |/ Pfelders in Passeier

ANNO

2005
2006
2005
2005
2004

2005
2005
2005
2006
2004
2003
2003
2003

2005
2005
2005
2003
2003
2004
2003

2006
2006
2005
2005
2004

2005
2006
2003
2003
2003
2004

2006
2006
2004
2004
2003
2003

2005
2005
2004
2004

CcoM

PEXEEEEE 2EE23

222222 E22E2E2 E3EZE REREREZ

2222

COD.

01147
01147
01147
01147
01147

00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256
00256

02808
02808
02808
02808
02808
02808
02808

00196
00196
00196
00196
00196

00169
00169
00169
00169
00169
00169

00253
00253
00253
00253
00253
00253

00198
00198
00198
00198

SOCIETA'

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASK
ASK
ASK
ASK

261

KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN

PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD

241

236

RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS
RIFFIAN KUENS

218

SCHENNA
SCHENNA
SCHENNA
SCHENNA
SCHENNA

HAID
HAID
HAID
HAID
HAID
HAID

186
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN
RAIFFEISEN

171

JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM

166

SCHNALSTAL
SCHNALSTAL
SCHNALSTAL
SCHNALSTAL

TEMPO TOTALE

1'34.52
1'46.76
1'34.46
1'38.88
1'34.05

1'39.21
1'46.74
1'38.94
1'39.54
1'37.01
1'37.78
1'33.46
1'35.82

1'34.02
1'41.26
1'37.56
1'38.69
1'41.88
1'36.39
1'37.07

1'38.48
1'41.56
1'38.58
1'40.26
1'32.70

1'37.25
1'41.57
1'35.98
1'40.76
1'36.25
1'50.83

1'39.15
1'49.12
1'38.32
1'42.13
1'33.21
1'35.57

1'36.69
1'41.54
1'36.33
1'35.31

PUNTI

80
10
100
26
45

32
11
24
22
50
40
50
12

100
24
40
32
22
10

50
22
32
14
100

60

80
26
11

36

36
20
60
13

80
10
60
16
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dati pubblicati sul sito
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POS

13
29

18
23
13
20
14
19

11

16

14

26

19
11

18
16
22

17

19

25
20
28
29

24
30
17
10

NUM
PETT

64
77

32

39
61
91
94
114
104

19
43
60

18
16
49
38
79
112

83
103
106

22
44
57
81

14
63
102

53
97
92
116
121

40
67
95
120
127

70
68
93
108

107

NUM
CODICE

52980
50917
51138
45997

51288
51962
52240
56339
47603
45831
49306
46151

56151
52043
50767
52044

55719
50340
54099
53962
47114
49560

46813
46240
47323

51121
51219
53836
50002

53612
52067
48648

53722
46144
118975
49363
50024

50854
50925
55116
48410
49752
50232

53748
53906
49671
46082

47040

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

8 00770 ASC AUER RAIFFEISEN

GOLLER Marie
FRANCESCHINI Anna Sofia
GLOEGGL Alexander
TABARELLI Alexia

9 00435 ASC SARNTAL

STAUDER Tamara

RUNGGER Sofia

STUEFER Philip

PLIEGER Manuel

ANGIOLINI Martina

RUNGGER Carmen

KROESS Marius

STAUDER Gabriel

10 00377 ASC ULTEN
TRAFOIER Selina
UNTERHOLZNER Marion
VICENZI Alex
UNTERHOLZNER Stefan

1 01018 ASV TSCHERMS
MARINI Coralie
TAMMERLE Elisa
BOTZNER Peter
GRUBER David
TROEBINGER Laura
BRAUN Felix

12 00116 ASC ORTLER
ORTLER Annalena
GHIRARDO Edgar
VINCENZI Lorenzo

13 00585 ASC PASSEIER
GUFLER Miria
RAICH Hannes
KNEISSL Nicolai
PLATTER Sina

14 00077 SC MERAN RAIKA
LANER Marie
TAPPEINER Felix
PALLA Raphael

15 00184 ASV VIGILJOCH
RANZI Lorenz
SPOETTL Martina
BLAAS Franziska
MULSER Hannes
LOCHMANN Tommy

16 00489 ASV RITTEN SPORT
GAMPER Nima
D'APICE Kilian
SCHWEIGKOFLER Alexander
PUNTAIER Karoline
PARTH Florian
ENGL Hannes

17 00516 AS MERANO
ZEPPA Lorenzo
MORETTO Filippo
DE FONZO Cecilia
PANZANINI Alessandro

18 02524 ASC TZ UEBERTSCH/UNTER

LAGEDER Manuel
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ANNO

2005
2005
2005
2003

2005
2005
2005
2006
2003
2003
2004
2003

2006
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2006
2003
2004

2003
2003
2003

2005
2005
2006
2004

2006
2005
2004

2006
2003
2004
2004
2004

2005
2005
2006
2004
2004
2004

2006
2006
2004
2003

2003

CcoM

22222 22E2® 2322 E2E2 OE2E 2ERERE OR2ERE PERRERRT OR23E3

223232

3

COD.

00770
00770
00770
00770

00435
00435
00435
00435
00435
00435
00435
00435

00377
00377
00377
00377

01018
01018
01018
01018
01018
01018

00116
00116
00116

00585
00585
00585
00585

00077
00077
00077

00184
00184
00184
00184
00184

00489
00489
00489
00489
00489
00489

00516
00516
00516
00516

02524

SOCIETA'

162
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN

150
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL

137
ASC ULTEN
ASC ULTEN
ASC ULTEN
ASC ULTEN

136
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

119
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER

102
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

96
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

80
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH

63
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

48
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
40

ASC TZ UEBERTSCH/UNTER

TEMPO TOTALE

1'39.12
1'42.07
1'49.78
1'35.70

1'44.66
1'47.80
1'39.67
1'41.53
1'42.48
1'47.18
1'34.60
1'34.65

1'38.51
1'40.18
1'37.35
1'39.68

1'44.64
1'50.51
1'37.61
1'40.09
1'37.23
1'34.86

1'40.80
1'33.15
1'35.49

1'42.67
1'37.31
1'46.87
1'40.36

1'38.34
1'40.84
1'34.76

1'40.43
1'45.51
1'50.48
1'34.74
1'35.52

1'45.77
1'38.73
1'45.86
1'47.71
1'39.14
1'43.52

1'43.68
1'50.91
1'45.54
1'34.75

1'34.37

PUNTI

40
20
2
100

13

20
11
18
12
36
32

45
29
45
18

14

36

15

45
22

24
80
15

18

50

29

60

12
24

13
15
29
14
12
29

11

14
26

40
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POS NUM
PETT

10 12
21 96

24 131

32 138

NUM
CODICE

53051
50150

46114

49727

46460

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO

19 00779 ASC TERLAN
FRANZ Lena 2005
MAIR Anna 2004

20 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL
PIXNER Hannes 2003

21 00428 AWSV ST.PANKRAZ
ZUECH Felix 2004

22 00974 ASC LAIVES
BREGOLATO Loris 2003
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CcoM

23

COD.

00779
00779

03552

00428

00974

SOCIETA'

36
ASC TERLAN
ASC TERLAN

20

ASV SKITEAM PASSEIERTAL

7
AWSV ST.PANKRAZ

0
ASC LAIVES

TEMPO

1'41.02
1'49.85

1'34.88

1'38.00

1'49.56

TOTALE
PUNTI

26
10

20
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